
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/przeprowadzenie-szkolenia-dla-2-
mentorow-w-wymiarze-72-godzin-z-zakresu-uslug-biura-mentoringu-w-ramach-
projektu-innowacyjnego-testujacego-pn-droga-do-samodzielnosci-wspolfinansowanego-
ze-srodkow-unii-europejskiej-w-ramach-europejskiego-funduszu-spoleczne

Przeprowadzenie szkolenia dla 2 mentorów w
wymiarze 72 godzin z zakresu usług Biura
Mentoringu, w ramach projektu innowacyjnego
testującego pn. Droga do samodzielności
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
(Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet VII
Promocja integracji społecznej, Działanie 7.2
Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie
sektora ekonomii społecznej, Poddziałanie 7.2.2
Wsparcie ekonomii społecznej)

01.10.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Numer ogłoszenia: 396936 - 2013; data zamieszczenia: 01.10.2013
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień
Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 178171 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o
zmianie ogłoszenia: nie.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/przeprowadzenie-szkolenia-dla-2-mentorow-w-wymiarze-72-godzin-z-zakresu-uslug-biura-mentoringu-w-ramach-projektu-innowacyjnego-testujacego-pn-droga-do-samodzielnosci-wspolfinansowanego-ze-srodkow-unii-europejskiej-w-ramach-europejskiego-funduszu-spoleczne
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/przeprowadzenie-szkolenia-dla-2-mentorow-w-wymiarze-72-godzin-z-zakresu-uslug-biura-mentoringu-w-ramach-projektu-innowacyjnego-testujacego-pn-droga-do-samodzielnosci-wspolfinansowanego-ze-srodkow-unii-europejskiej-w-ramach-europejskiego-funduszu-spoleczne
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/przeprowadzenie-szkolenia-dla-2-mentorow-w-wymiarze-72-godzin-z-zakresu-uslug-biura-mentoringu-w-ramach-projektu-innowacyjnego-testujacego-pn-droga-do-samodzielnosci-wspolfinansowanego-ze-srodkow-unii-europejskiej-w-ramach-europejskiego-funduszu-spoleczne
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/przeprowadzenie-szkolenia-dla-2-mentorow-w-wymiarze-72-godzin-z-zakresu-uslug-biura-mentoringu-w-ramach-projektu-innowacyjnego-testujacego-pn-droga-do-samodzielnosci-wspolfinansowanego-ze-srodkow-unii-europejskiej-w-ramach-europejskiego-funduszu-spoleczne


SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe w Lęborku, ul. Czołgistów 5, 84-300
Lębork, woj. pomorskie, tel. 059 8632810, faks 059 8632850.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przeprowadzenie
szkolenia dla 2 mentorów w wymiarze 72 godzin z zakresu usług Biura Mentoringu, w
ramach projektu innowacyjnego testującego pn. Droga do samodzielności
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego (Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji
społecznej, Działanie 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii
społecznej, Poddziałanie 7.2.2 Wsparcie ekonomii społecznej)..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje
przeprowadzenie szkolenia dla 2 mentorów w wymiarze 72 godzin z zakresu usług
Biura Mentoringu, w ramach projektu innowacyjnego testującego pn. Droga do
samodzielności współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach
Europejskiego Funduszu Społecznego (Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet VII
Promocja integracji społecznej, Działanie 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i
wzmocnienie sektora ekonomii społecznej, Poddziałanie 7.2.2 Wsparcie ekonomii
społecznej). 1. Terminy i czas trwania Czas trwania szkolenia to 72 godziny w terminie
od dnia podpisania umowy do dnia 30.09.2013r. Na jedną godzinę zegarową składa się
jedna godzina lekcyjna = 45 minut i 15 minut przerwy. Usługi będą realizowane przede
wszystkim w dni robocze w godzinach pracy Starostwa Powiatowego w Lęborku.
Jednakże terminy i godziny zajęć dostosowane muszą być do najbardziej pożądanych
przez odbiorców (mentorów) oraz zatwierdzone przez Zamawiającego. 2. Osoby
prowadzące szkolenie - wykładowcy Z uwagi na moduły zawarte w programie szkolenia
Wykonawca musi dysponować następującym zespołem osób: 1. Spełnienie wymagań
dla Doświadczonego mentora a) Wymagane wykształcenie: - Wyższe z zakresu
psychologii lub socjologii lub pedagogiki lub resocjalizacji - potwierdzone
oświadczeniem Wykonawcy / Mentora w zał. nr 6 Wykaz osób (kadry dydaktycznej),
które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia; - Rozległa wiedza na temat
mentoringu, coachingu i tutoringu oraz korzystania z tych metod w praktyce -
potwierdzone oświadczeniem Wykonawcy / Mentora w zał. nr 6 Wykaz osób (kadry
dydaktycznej), które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia; - Orientacja w
problematyce związanej z usamodzielnianiem; b) Wymagane doświadczenie: - Udział w



przynajmniej jednym projekcie mentorskim jako mentor - potwierdzone oświadczeniem
Wykonawcy / Mentora w zał. nr 6 Wykaz osób (kadry dydaktycznej), które będą
uczestniczyć w wykonaniu zamówienia; - Doświadczenie w pracy z młodzieżą z
problemami; - Doświadczenie w pracy jako coach lub tutor lub mentor (przepracowanie
minimum 24 godzin) w zakresie pracy z osobami zagrożonymi wykluczeniem
społecznym. 2. Spełnienie wymagań dla Psychologa a) Wymagane wykształcenie: -
Tytuł magistra psychologii - potwierdzone oświadczeniem Wykonawcy / Psychologa w
zał. nr 6 Wykaz osób (kadry dydaktycznej), które będą uczestniczyć w wykonaniu
zamówienia; - Podstawowa wiedza z zakresu problemów związanych z procesem
usamodzielniania - potwierdzona oświadczeniem Wykonawcy / Psychologa w zał. nr 6
Wykaz osób (kadry dydaktycznej), które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia; -
Rozległa wiedza na temat skutecznego komunikowania się, motywowania, zjawiska
wyuczonej bezradności i sposobów walki z nim; - Wiedza na temat coachingu,
tutoringu, mentoringu - potwierdzona oświadczeniem Wykonawcy / Psychologa w zał.
nr 6 Wykaz osób (kadry dydaktycznej), które będą uczestniczyć w wykonaniu
zamówienia; b) Wymagane doświadczenie: - Doświadczenie w pracy zawodowej z
młodzieżą z problemami - Doświadczenie w zakresie prowadzenia szkoleń
(przepracowanie minimum 20 godzin);. 3. Spełnienie wymagań dla Pracownika
Socjalnego a) Wymagane wykształcenie: - Wyższe - potwierdzone oświadczeniem
Wykonawcy / Pracownika Socjalnego w zał. nr 6 Wykaz osób (kadry dydaktycznej),
które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia; - Wiedza na temat problemów
związanych z procesem usamodzielniania - potwierdzone oświadczeniem Wykonawcy /
Pracownika Socjalnego w zał. nr 6 Wykaz osób (kadry dydaktycznej), które będą
uczestniczyć w wykonaniu zamówienia; - Znajomość aktów prawnych dotyczących
ustawowej pomocy udzielanej osobom usamodzielnianym. b) Wymagane
doświadczenie: - 2 letnie doświadczenie w pracy z osobami usamodzielnianymi -
potwierdzone oświadczeniem Wykonawcy / Pracownika Socjalnego w zał. nr 6 Wykaz
osób (kadry dydaktycznej), które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia; Uwaga!
Szkolenie prowadzone będzie tylko przez kadrę dydaktyczną wykazaną w ofercie. W
przypadku braku możliwości prowadzenia zajęć w wyniku nieprzewidywalnych zdarzeń
losowych (długotrwała choroba, śmierć, rozwiązanie stosunku pracy ze strony
wykładowcy) przez osoby wskazane w wykazie kadry dydaktycznej zaangażowanej do
przeprowadzenia szkolenia Wykonawca zapewni zastępstwo przez osobę lub osoby o
wykształceniu i doświadczeniu zawodowym równym lub większym niż osoby
zastępowane. Wykonawca ma obowiązek niezwłocznie poinformować Zamawiającego
o tym fakcie i wskazać osobę zastępowaną, przyczyny nieobecności osoby
zastępowanej, okres zastępstwa, dostarczyć kserokopię zwolnienia lekarskiego,
kserokopię aktu zgonu lub kserokopię podania o rozwiązanie stosunku pracy ze strony
wykładowcy, a także przedstawić Zamawiającemu kwalifikacje, poziom wykształcenia,
doświadczenie zawodowe w zakresie prowadzenia szkoleń osoby lub osób
zastępujących. (zmiana osoby nie dotyczy Wykonawcy - osoby fizycznej nie



prowadzącej działalności gospodarczej). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
znajduje się w załączniku nr 1...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4, 80.40.00.00-8,
80.57.00.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: tak, projekt/program: projekt innowacyjny testujący pn. Droga do
samodzielności współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach
Europejskiego Funduszu Społecznego (Program Operacyjny Kapitał Ludzki,
Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.2 Przeciwdziałanie
wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej, Poddziałanie 7.2.2
Wsparcie ekonomii społecznej)..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.09.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

OŚRODEK EDUKACJI - szkolenia, pomoc psychologiczna, Izabela Derewicz-
Czupryniak, Piłsudskiego 50/71, 81-382 Gdynia, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 10700,00

Oferta z najniższą ceną: 10700,00 / Oferta z najwyższą ceną: 10700,00

Waluta: PLN.



ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia,
zamówienia z wolnej ręki albo zapytania o cenę

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie
art. 67 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień
publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić,
dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

W prowadzonych kolejno dwóch postępowaniach w trybie przetargu
nieograniczonego (nr PO.272.1.13.2013, PO.272.1.19.2013) nie zostały złożone
żadne oferty, a pierwotne warunki zamówienia nie zostały w ww. częściach w
istotny sposób zmienione. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego
prowadzone jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt
4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z
2013r., poz. 907).

OGŁOSZENIE O ZAMIARZE ZAWARCIA UMOWY - Usługi
Numer ogłoszenia: 178171 - 2013; data zamieszczenia: 04.09.2013

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe w Lęborku, ul. Czołgistów 5, 84-300
Lębork, woj. pomorskie, tel. 059 8632810, faks 059 8632850 , strona internetowa
powiat-lebork.com

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA



II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przeprowadzenie
szkolenia dla 2 mentorów w wymiarze 72 godzin z zakresu usług Biura Mentoringu, w
ramach projektu innowacyjnego testującego pn. Droga do samodzielności
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego (Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji
społecznej, Działanie 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii
społecznej, Poddziałanie 7.2.2 Wsparcie ekonomii społecznej).

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiot
zamówienia obejmuje przeprowadzenie szkolenia dla 2 mentorów w wymiarze 72
godzin z zakresu usług Biura Mentoringu, w ramach projektu innowacyjnego
testującego pn. Droga do samodzielności współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego (Program Operacyjny
Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.2
Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej, Poddziałanie
7.2.2 Wsparcie ekonomii społecznej). 1. Terminy i czas trwania Czas trwania szkolenia
to 72 godziny w terminie od dnia podpisania umowy do dnia 30.09.2013r. Na jedną
godzinę zegarową składa się jedna godzina lekcyjna = 45 minut i 15 minut przerwy.
Usługi będą realizowane przede wszystkim w dni robocze w godzinach pracy Starostwa
Powiatowego w Lęborku. Jednakże terminy i godziny zajęć dostosowane muszą być do
najbardziej pożądanych przez odbiorców (mentorów) oraz zatwierdzone przez
Zamawiającego. 2. Osoby prowadzące szkolenie - wykładowcy Z uwagi na moduły
zawarte w programie szkolenia Wykonawca musi dysponować następującym zespołem
osób: 1. Spełnienie wymagań dla Doświadczonego mentora a) Wymagane
wykształcenie: - Wyższe z zakresu psychologii lub socjologii lub pedagogiki lub
resocjalizacji - potwierdzone oświadczeniem Wykonawcy / Mentora w zał. nr 6 Wykaz
osób (kadry dydaktycznej), które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia; -
Rozległa wiedza na temat mentoringu, coachingu i tutoringu oraz korzystania z tych
metod w praktyce - potwierdzone oświadczeniem Wykonawcy / Mentora w zał. nr 6
Wykaz osób (kadry dydaktycznej), które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia; -
Orientacja w problematyce związanej z usamodzielnianiem; b) Wymagane
doświadczenie: - Udział w przynajmniej jednym projekcie mentorskim jako mentor -
potwierdzone oświadczeniem Wykonawcy / Mentora w zał. nr 6 Wykaz osób (kadry
dydaktycznej), które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia; - Doświadczenie w
pracy z młodzieżą z problemami; - Doświadczenie w pracy jako coach lub tutor lub
mentor (przepracowanie minimum 24 godzin) w zakresie pracy z osobami zagrożonymi
wykluczeniem społecznym. 2. Spełnienie wymagań dla Psychologa a) Wymagane
wykształcenie: - Tytuł magistra psychologii - potwierdzone oświadczeniem Wykonawcy
/ Psychologa w zał. nr 6 Wykaz osób (kadry dydaktycznej), które będą uczestniczyć w



wykonaniu zamówienia; - Podstawowa wiedza z zakresu problemów związanych z
procesem usamodzielniania - potwierdzona oświadczeniem Wykonawcy / Psychologa w
zał. nr 6 Wykaz osób (kadry dydaktycznej), które będą uczestniczyć w wykonaniu
zamówienia; - Rozległa wiedza na temat skutecznego komunikowania się,
motywowania, zjawiska wyuczonej bezradności i sposobów walki z nim; - Wiedza na
temat coachingu, tutoringu, mentoringu - potwierdzona oświadczeniem Wykonawcy /
Psychologa w zał. nr 6 Wykaz osób (kadry dydaktycznej), które będą uczestniczyć w
wykonaniu zamówienia; b) Wymagane doświadczenie: - Doświadczenie w pracy
zawodowej z młodzieżą z problemami - Doświadczenie w zakresie prowadzenia szkoleń
(przepracowanie minimum 20 godzin);. 3. Spełnienie wymagań dla Pracownika
Socjalnego a) Wymagane wykształcenie: - Wyższe - potwierdzone oświadczeniem
Wykonawcy / Pracownika Socjalnego w zał. nr 6 Wykaz osób (kadry dydaktycznej),
które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia; - Wiedza na temat problemów
związanych z procesem usamodzielniania - potwierdzone oświadczeniem Wykonawcy /
Pracownika Socjalnego w zał. nr 6 Wykaz osób (kadry dydaktycznej), które będą
uczestniczyć w wykonaniu zamówienia; - Znajomość aktów prawnych dotyczących
ustawowej pomocy udzielanej osobom usamodzielnianym. b) Wymagane
doświadczenie: - 2 letnie doświadczenie w pracy z osobami usamodzielnianymi -
potwierdzone oświadczeniem Wykonawcy / Pracownika Socjalnego w zał. nr 6 Wykaz
osób (kadry dydaktycznej), które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia; Uwaga!
Szkolenie prowadzone będzie tylko przez kadrę dydaktyczną wykazaną w ofercie. W
przypadku braku możliwości prowadzenia zajęć w wyniku nieprzewidywalnych zdarzeń
losowych (długotrwała choroba, śmierć, rozwiązanie stosunku pracy ze strony
wykładowcy) przez osoby wskazane w wykazie kadry dydaktycznej zaangażowanej do
przeprowadzenia szkolenia Wykonawca zapewni zastępstwo przez osobę lub osoby o
wykształceniu i doświadczeniu zawodowym równym lub większym niż osoby
zastępowane. Wykonawca ma obowiązek niezwłocznie poinformować Zamawiającego
o tym fakcie i wskazać osobę zastępowaną, przyczyny nieobecności osoby
zastępowanej, okres zastępstwa, dostarczyć kserokopię zwolnienia lekarskiego,
kserokopię aktu zgonu lub kserokopię podania o rozwiązanie stosunku pracy ze strony
wykładowcy, a także przedstawić Zamawiającemu kwalifikacje, poziom wykształcenia,
doświadczenie zawodowe w zakresie prowadzenia szkoleń osoby lub osób
zastępujących. (zmiana osoby nie dotyczy Wykonawcy - osoby fizycznej nie
prowadzącej działalności gospodarczej). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
znajduje się w załączniku nr 1..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4, 80.40.00.00-8,
80.57.00.00-0.

II.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): jest mniejsza niż kwoty
określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy.



SEKCJA III: PROCEDURA

Tryb udzielenia zamówienia: Zamówienie z wolnej ręki

1. Podstawa prawna

Postępowanie wszczęte zostało na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienie wyboru trybu

W prowadzonych kolejno dwóch postępowaniach w trybie przetargu
nieograniczonego (nr PO.272.1.13.2013, PO.272.1.19.2013) nie zostały złożone
żadne oferty, a pierwotne warunki zamówienia nie zostały w ww. częściach w
istotny sposób zmienione.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

NAZWA I ADRES WYKONAWCY KTÓREMU ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA UDZIELIĆ
ZAMÓWIENIA

OŚRODEK EDUKACJI - szkolenia, pomoc psychologiczna, Izabela Derewicz-
Czupryniak,, ul. Piłsudskiego 50/71, 81-382 Gdynia, kraj/woj. pomorskie.

Załączniki:
załączniki 1_2mentor.doc    doc,  349 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 28.06.2016 09:50

Data ostatniej
aktualizacji: 28.06.2016 09:50

Liczba pobrań: 17

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

/attachments/13757/download


Data wytworzenia: 28.06.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 28.06.2016 09:49

Liczba wyświetleń: 18


